

# Årsredovisning

för

**Sofia Löfdahl Ehlin AB**

Org.nr. 559373-2521

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Sofia Löfdahl Ehlin, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Sofia Löfdahl Ehlin AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget, som grundades 2022, har sitt säte i Uppsala och verkar inom fastighetsförmedling.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	1 610	2 519	626
Resultat efter finansiella poster	462	-76	108
Balansomslutning	1 595	848	686
Soliditet (%)	28,07	7,73	19,82

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat under året pga. ändrade faktureringsrutiner.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	64 459	-48 964	65 495
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	-48 964	48 964	0
Årets resultat	0	0	342 372	342 372
Belopp vid årets utgång	50 000	15 495	342 372	407 867

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	15 495
Årets resultat	342 372
<b>Summa</b>	<b>357 867</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>257 867</b>
<b>Summa</b>	<b>357 867</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr, vilket motsvarar 1 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 610 341	2 519 167
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 610 341</b>	<b>2 519 167</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-284 757	-1 642 506
Övriga externa kostnader		-220 778	-235 839
Personalkostnader	2	-644 516	-717 578
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 150 051</b>	<b>-2 595 922</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>460 291</b>	<b>-76 755</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 056	730
Räntekostnader och liknande resultatposter		-659	3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 397</b>	<b>733</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>461 688</b>	<b>-76 022</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	27 058
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-50 000</b>	<b>27 058</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>411 688</b>	<b>-48 964</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-69 316	0
<b>Årets resultat</b>		<b>342 372</b>	<b>-48 964</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
Immateriella anläggningstillgångar	3		
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		300 000	0
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>300 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>300 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		127 076	0
Övriga fordringar		46 107	56 901
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 399	88 395
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>223 582</strong>	<strong>145 296</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		1 071 149	235 263
Redovisningsmedel		0	467 000
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>1 071 150</strong>	<strong>702 263</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>1 294 732</strong>	<strong>847 560</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>1 594 732</strong>	<strong>847 560</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		15 495	64 459
Årets resultat		342 372	-48 964
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>357 867</strong>	<strong>15 495</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>407 867</strong>	<strong>65 495</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		50 000	0
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		0	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	467 000
Leverantörsskulder		1 860	229 949
Skatteskulder		0	4 788
Övriga skulder		1 135 005	80 327
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 136 865</strong>	<strong>782 064</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 594 732</strong>	<strong>847 560</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

## Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	300 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>300 000</b>	<b>0</b>

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag för K2

Företagets namn	Typ av företag	Organisations nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
UEK Fastighetsförmedling	Intresseföretag	556338-6076	Uppsala	30	

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
UEK Fastighetsförmedling		1,20%		300 000

## Not 4 – Ställda säkerheter

### Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala

Sofia Löfdahl Ehlin

2025-06-30

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den

Johan Grahn

**Auktoriserad revisor**
